
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 06 ноября 2025 года  № 94-3 
 

 
 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О согласовании изменений, вносимых в распоряжение администрации 

Петродворцового района Санкт-Петербурга от 16.01.2013 № 33  

«Об образовании избирательных участков» 

 

Рассмотрев проект распоряжения администрации Петродворцового 

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга от 16.01.2013 года 

№ 33» (вх. № 01-09-08/76 от 05.11.2025), руководствуясь пунктом 2, 

подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 8 р е ш и л а: 

1. Согласовать внесение изменений в распоряжение администрации 

Петродворцового района Санкт-Петербурга от 16.01.2013 № 33 в целях 

уточнения границ избирательных участков на территории Петродворцового 

района Санкт-Петербурга.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в администрацию Петродворцового района 

Санкт-Петербурга. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 



«Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершова И.А. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8      И.А. Ершова 
 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8      Н.Н. Селезнева  

 

 

 

 


